Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 3658, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2015.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 03.09.2013,
publicado no DOU de 04.09.2013, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e
considerando o contido no Memorando nº 26/2015-Proex-Ifes,

RESOLVE:

I  – Alterar a Portaria nº  , de  22.04.2015, referente 1.045 à composição da
, que passa a vigorar conforme a relação constanteCâmara de Extensão (CAEX) do Ifes

no Anexo I.

II – Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor